РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О выделении денежных средств на ГСМ»

от  «24»  января  2014 г.                                                                                        с. Бирюлька

1. Выделить денежные средства в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей на горюче – смазочные материалы для нужд администрации Бирюльского сельского поселения.
2. Главному специалисту по финансам и бухгалтерскому учету Бирюльского сельского поселения Балабановой Е. А. выделенные средства перечислить в ООО «РН-КАРТ-ИРКУТСК».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Бирюльского муниципального

образования                                                                             Т. Г. Сергеева
      № 4